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ELŐTERJESZTÉS 

 
a Képviselő-testület részére 

 
 
Tárgy: helyi adók 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény (továbbiakban: Htv.) rendelkezései szerint a 
települési önkormányzat képviselő-testülete rendelettel az illetékességi területén helyi 
adókat vezethet be.  
 
A Htv. 2010. december 18.-tól hatályos 1.§ (2) bekezdése szerint a főváros esetében az 
építményadót, a telekadót, a magánszemély kommunális adóját és az idegenforgalmi 
adót a (3) bekezdés kivételével a kerületi önkormányzat, a helyi iparűzési adót a fővá-
rosi önkormányzat jogosult bevezetni. 
 
A (3) bekezdés akként rendelkezik, hogy a kerületi önkormányzat által a (2) bekezdés 
szerint bevezethető helyi adót a kerületi önkormányzat helyett a fővárosi önkormányzat 
akkor jogosult rendeletével bevezetni, ha ahhoz minden adóév tekintetében az érintett 
kerületi önkormányzat képviselőtestülete előzetes beleegyezését adja. A 2014. január 1-
től hatályos (4) bekezdés alapján a fővárosi önkormányzat által közvetlenül igazgatott 
terület tekintetében a kerületi önkormányzat által bevezethető adó bevezetésére a 
fővárosi önkormányzat jogosult. 
 
Határozati javaslat 
 
A Képviselő-testület úgy dönt, hogy illetékességi területén továbbra is maga kívánja 
működtetni az építményadót, a telekadót, a magánszemély kommunális adóját és az 
idegenforgalmi adót, ezért nem járul hozzá, hogy ezek bármelyikét a Fővárosi Önkor-
mányzat vezesse be 2014. január 1-jétől a kerületi önkormányzat helyett. 
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